* All My Loving D

Claude oculos, te basiabo,
Cras desiderabo,
Et semper fidelis ero,
Et tum dum redeam,
Domum saepe scribam,
Et totum amorem dabo.

Oscula simulabo
Quae desiderabo,
Spem fore bonam sperabo,
Et tum dum redeam
Domum saepe scribam,
Et totum amorem dabo.

Ita totum amorem dabo,
Tibi totum, numquam cessabo.

Claude oculos, te basiabo,
Cras desiderabo,
Et semper fidelis ero,
Et tum dum redeam
Domum saepe scribam,
Et totum amorem dabo.

Ita totum amorem dabo,
Tibi totum, numquam cessabo.

Ita totum, tibi totum, vera totum,
Amorem dabo.

Till There Was You

Tinnitus in colle
Erant, nec sonare novi,
Ita, nequaquam novi dum
Venisti tu.

Et stellae in caelo
Erant, nec micare vidi,
Ita, nequaquam vidi dum
Venisti tu.

Et erant cantus, rosaeque pulchrae,
Mi dicunt,
Et dulcia mane prata rore.

Aves in foliis
Erant, nec cantare novi,
Ita, nequaquam novi dum
Venisti tu.

Et amor ubique
Erat nec cantare novi,
Ita, nequaquam novi dum
Venisti tu.

Venisti tu.

* From Me To You S

Si quid habeo quod cupis,
Si quid opus auxilii,
Vocanti me tibi id mittam,
Amore a me tibi.

Cuncta habeo quod cupis,
Fidelissimum cor mihi;
Vocanti me tibi id mittam,
Amore a me tibi.

Bracchia volunt tenere
Te ne tu abeas,
Et labra basiare,
Dum satis habeas.

Si quid habeo quod cupis,
Si quid opus auxilii,
Vocanti me tibi id mittam,
Amore a me tibi.

A me, tibi,
Vocanti me tibi id mittam,
Amore a me tibi.

Bracchia volunt tenere
Te ne tu abeas,
Et labra basiare,
Dum satis habeas.

Si quid habeo quod cupis,
etc.

* Money Can't Buy Me Love

Non dat amorem, umquam,
Non dat amorem:

Gemmas emam, amica,
Si tibi placebit;
Dabo quodvis, amica,
Si tibi placebit.
Non amo nimis pecuniam - non dat amorem.

Quicquid est dabo si te
Dices favere mi;
Non sunt multa mi quae dem,
Sed quod est dabo tibi.

Non amo nimis pecuniam - non dat amorem.

Non dat amorem, semper audio;
Non dat amorem, nullo modo.

Gemmas velle te nega,
Et mihi placebit;
Dic te velle talia
Quae nummi non parant.
Non amo nimis pecuniam - non dat amorem.

* Bill Bailey

Veni domum Bill Bailey, veni domum,
Diutius abes;
Lances lavabo ipsa,
Mercedulam
Dabo, iniustus sum.
Ubi nocte pluebat, te expulsi,
Cum pectine solum.
Nocens fui, vae mihi,
Bill Bailey veni iam domum.

Twist & Shout

Age torquere deliciae, clamaque;
Ag-ag-agedum deliciae, rem solve;
Age rem solve; tam appares pulchra —
Agitas me iam mehercule,
Ut sciebam, ita.

Age torquere deliciae, clamaque;
Ag-ag-agedum deliciae, rem solve;
Puellula torqueris, tam torqueris bene —
Age torquamur iam comminus,
Meam dic esse te.